
N

" I/I/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO LI.
' Číslo smlouvy objednatele: 717/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 181132095

Číslo dodatku Č. l objednatele: 721/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/37728 A IIJ/37738 VYŠKOV - DĚDICE -

UL. PALACKÉHO TI.

I
Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zri. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO:261 77005
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zri. B 6556
zastoupena

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XL odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 8. 2018 (dále jen ,,smlouva")
po vzájemné dohodě domluvili na tomto dodatku č. l, z důvodu potřeby objednatele rozvrhnout financování akce do roku
2018 a2019.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. I. odst. 2. smlouvy, kteíý se rrtění a novč zní:

2. Předmětem zakázky je op:rava úseku silnic FII/37728 a TTI/37738 v intravilánu obce Vyškov - Dědice. Délka úpravy
silnice je 530 m. Pro účely výstavby je stavba rozdělena na dvě etapy - 1. cEapa IIJ/37728 v délce 288,60m a 2. etapa
III/37738 v délce 240m. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla (dále jen
,,stavba" případně ,,dílo").

Obě smluvní sUany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. II. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště do 30 dnů od účinnosti této
smlouvy

" 'i ' " ' do 14 dnů od předání staveništěTermín záha eni stavebmch práci

1

l

Dokončení stavebních prací a předáni etapa l

Dokončení stavebních prací a předáni etapa 2

do 30. 10. 2018

do 31. 5. 2019

2,

3.

4.

Po dokončení a předání etapy jedna budou práce přerušeny, v roce 2019 započnou nejdříve v březnu.

Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol.

Předáni a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže
být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele
k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla je zhotovitel povinen
sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodjouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl

F

Strana l (celkem 2) ,)



'.::'·

-. III/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO Il.
,:i ".. !.:

A'š""' '
í

Si' a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší

.vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. III. odst. l. a 2. smlouvy, které se mění a novč zní:

l. Cena díla bude uhrazena na základě jedné faktury pro každou etapu s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti
faktury je 30 dnů doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí etapy a v případě závěrečné faktury protokolu q předání
a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí části díla

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Jihlavě, dn' '2 0, 08, 2%

·;
. '

g"
.N '

COLAS CZ, a.s.

V Brně. dne ? 2 m

Iľlg: Zdeněk Koniůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

l
y

i

!
l

Strana 2 (celkem 2)


